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Vi har i januar kommet godt gang med temaet «bukkene bruse». 

Ungene viser til mye entusiasme og glede for valgt tema. Vi 

opplever også at temaet skaper et felles fokus som igjen skaper en 

«vi-følelse» på avdelingen. Barna er spesielt glade i bøkene om de 

bukkene. Det blir mye lesestund når barna har behov for litt påfyll 

og hvile.  

 

Vi har sammen med de eldste barna tatt hyppigere turer opp til de 

store avdelingene eller diagonalen. De syntes at dette er veldig stas. 

Vi ønsker at overgang fra liten til stor avdeling skal være så «myk» 

som mulig og ønsker derfor å ta turen opp en gang i uken fremover. 

Vi opplever også at de eldste er klare for litt mer utfordringer. Som 

også fører til progresjon i lek og sosialt samspill. Derfor ser vi også 

stor verdi av å ta turen opp. Der barna kan leke med de litt eldre 

barna som gjerne kan utfordre dem litt, men innenfor flytsonen. Her 

får barna også utfordret seg på å ta ulike posisjoner i lek.  

 

 



 

De yngste på avdelingen begynner å syntes at de andre avdelingene 

på vest er spennende og titter gjerne innom på de andre avdelingene 

for å hilse på de andre voksne og barna der. Det er gøy å bytte litt 

lekemiljø, noe som er fint for progresjon når de allerede viser til 

trygghet på avdelingen. Musikk og puterommet er også en «hit». 

Her får de klatre og boltre seg.  

 

 

 

 

 

Mål og innhold 

for februar 

 
 
 
 

 

Hovedtemaet for våren blir VENNSKAP. I Rammeplan for 

barnehager står det: Barnehagen skal bidra til at alle barn kan 

oppleve glede, humor, spenning, og engasjement gjennom lek – 

alene og sammen med andre. 

 

Årsplanen «sier» at personalet skal vende barnas oppmerksomhet 

mot hverandre hvor vi lytter, hjelper barna å organisere følelser, 

sette ord på det som skjer i samspillet og anerkjenne positive 

samspill.  

 



Mål: Skape et lekefellesskap blant barna hvor grunnlaget for barns 

vennskap kan utformes og opprettholdes.  

 

Tema for februar: Bukkene bruse 

 

Månedens sang: Lille bukken bruse. 

 

Månedens bok: Bukkene bruse skal på badeland.  

 

 

 

Nøkkelord: liten, mellom stor, bukker, trollet, bru, vann, seters. 

 

Mandag 6. februar skal vi markere samenes nasjonaldag. Dette er en 

fin anledning til å synliggjøre mangfold og markere den norske 

kulturarven. I rammeplanen ligger det en tydelig føring om at 

familier med samiske aner skal kunne forvente at personalet i 

barnehagen har kjennskap til den samiske kulturen og at også den er 

en del av barnehagens innhold.  

 

15.februar er den store «jåttåfesten» i barnehagen.  

Vi skal sammen med barna lage et kostyme av gjenbruksmateriell 

med fokus på fellesskap og bærekraft.  



 

 

Annen informasjon  
 

Vi ønsker Frida hjertelig velkommen til Engen       Fokuset for 

henne fremover blir å bli godt kjent med barna og rutinene på 

avdelingen. Før hun etter hvert tar over det pedagogiske arbeidet.  

 

Ta gjerne kontakt om det er noe dere lurer på.  

 

 

Mvh gjengen på Engen: Gosia, Margrethe, Frida og Silje  


